
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

Písemná zpráva o hodnocení nabídek

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce

„Bytová zóna Hruštice - Károvsko, etapa VII.“

Komise se sešla k jednání dne 16.3.2020 v zasedací místnosti č. 215. Jednání bylo z; 
ve 14:45 hodin.

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke

Ing. Miroslav Šmiraus

Mgr. Radim Brožek

Lukáš Bělohradský

Ing. Miklík Zbyněk

Andrea Bímová - za VHS Turnov

Stanislava Syro ti uková

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 14.2.2020 zveřejněním na profilu zad 
https://zakazky.tumov.cz a obesláním níže uvedených firem prostřednictvím profilu zada\

IČ:

Andílek s.r.o.
l.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. 
ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o. 
Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

27260488
49904884
28776976
18382550
60838744
25018094
26002671
45274924

STRABAG a.s.
SaM silnice a mosty a.s. 
ZEPOS RS s.r.o. 
EUROVIA CS. a.s.

i

https://zakazky.tumov.cz


M - SILNICE a.s.
STREET s.r.o. 
MADOS MT sxo. 
APC SILNICE s.r.o.

42196868
24663310
25297899
60705981

Zadavatel obdržel v termínu do 16.3.2020 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím profilu 
zadavatele níže uvedené nabídky:
Část 1:

Pořadí Název společnosti Datum doručení Nabídková cena bez DPH/s 
DPH

1. MIZERA-STAVBY, a.s. 11.3.2020 14:27:30 5 572 810,-/ 6 743 100,-
2. l.jizerskohorská stavební společnost, 

s.r.o.
13.3.2020 10:36:27 7 361 338,-/ 8 907 219,-

3. EURO VIA CS, a.s. 13.3.2020 16:12:28 5 957 371,-/ 7 208 419,-
4. COLAS CZ, a.s. 13.3.2020 17:27:15 5 403 797,-/ 6 538 594,-
5. ZEPOS RS s.r.o. 13.3.2020 17:36:24 5 253 937,-/ 6 357 264,-
Část 2:

Pořadí Název společnosti Datum doručení Nabídková cena bez DPH/s
DPH

1. MIZERA-STAVBY, a.s. 11.3.2020 14:27:30 3 607 302,-/ 4 364 835,-
2. 1. jizerskohorská stavební společnost, 

s.r.o.
13.3.2020 10:36:27 3 634 657,-/ 4 397 935,-

3. EURO VIA CS, a.s. 13.3.2020 16:12:28 4 375 929,-/ 5 294 874,-
4. COLAS CZ, a.s. 13.3.2020 17:27:15 3 558 855,-/ 4 306 215,-
5. ZEPOS RS s.r.o. 13.3.2020 17:36:24 3 392 493,-/ 4 104 916,-

Komise nejprve zkontrolovala u nabídek, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou 
autentické a zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením 
manipulováno.
Komise hodnotila podle jediného hodnotícího kritéria, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez 
DPH. Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.
Komise se v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkových cen ve vztahu 
k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků odpovídají 
předpokládané ceně zakázky.

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena: 
Část 1.
Pořadí Název společnosti Sídlo Nabídková cena bez DPH/s

DPH
1. ZEPOS RS s.r.o., IČ: 26002671 Libuň 225, 507 

15 Libuň 5 253 937,-/ 6 357 264,-

2. COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005 Ke Klíčovu 9,
190 00 Praha 9 5 403 797,-/ 6 538 594,-

2



3.
MIZERA-STAVBY a.s., IČ: 28762070

Smetanova 
1366,512 51 
Lomnice nad 
Popelkou

5 572 810,-/6 743 100,-

4. EUROVIA CS, a.s., IČ:45274924
Národní
138/10, 110 00 
Praha 1

5 957 371,-/7208419,-

5.
1. jizerskohorská stavební společnost, 
s.r.o., IČ: 49904884

Pražská 392, 
463 42
Hodkovice nad 
Mohelkou

7 361 338,-/8 907 219,-

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - neinižší nabídková cena 
Část 2.

Pořadí Název společnosti Sídlo Nabídková cena bez DPH/s
DPH

1. ZEPOS RS s.r.o., IČ: 
26002671

Libuň 225, 507 15 Libuň 3 392 493,-/4 104916,-

2. COLAS CZ, a.s., IČ: 
26177005

Ke Klíčovu 9, 190 00 
Praha 9 3 558 855,-/4 306 215,-

3. MIZERA-STAVBY a.s., 
IČ: 28762070

Smetanova 1366, 512 51 
Lomnice nad Popelkou 3 607 302,- /4 364 835,-

4. 1 .jizerskohorská stavební 
společnost, s.r.o., IČ: 
49904884

Pražská 392, 463 42 
Hodkovice nad
Mohelkou

3 634 657,-/ 4 397 935,-

5. EUROVIA CS, a.s., 
IČ:45274924

Národní 138/10, 110
00 Praha 1

4 375 929,-/5 294 874,-

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, byla jako nejvhodnější v části 1. 
vyhodnocena nabídka účastníka ZEPOS RS s.r.o., IČ: 26002671, který předložil nejnižší 
nabídkovou cenu Kč 5 253 937,- bez DPH/Kč 6 357 264,- včetně DPH.
Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, byla jako nejvhodnější v části 2. 
vyhodnocena nabídka účastníka ZEPOS RS s.r.o. IČ: 26002671, který předložil nejnižší 
nabídkovou cenu Kč 3 392 493,- bez DPH/ Kč 4 104 916,- včetně DPH.

Komise v nabídkách tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedených v zadávací dokumentaci.
Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejnižší nabídkovou cenou části 1. splnil všechny 
podmínky zadávacího řízení, doporučuje hodnotící komise zadavateli č. 1 - Město Turnov uzavřít 
smlouvu s tímto účastníkem.
Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejnižší nabídkovou cenou části 2. splnil všechny 
podmínky zadávacího řízení, doporučuje hodnotící komise zadavateli č. 2 - VHS Turnov uzavřít 
smlouvu s tímto účastníkem.

Jednání komise bylo ukončeno dne 16.3.2020 v 15:00 hodin

3



Jména a podpisy členů komise:

Ing. Tomáš Hocke 

Ing. Miroslav Šmiraus 

Mgr. Radim Brožek 

Lukáš Bělohradský 

Ing. Zbyněk Miklík 

Andrea Bímová 

Stanislava Syrotiuková

omluvena

omluvena

4


